

Varucertifikat - Standard

VCD-nummer: 0000000182726

Leverantör

Företagsnamn Haugen-Gruppen AB		Organisationsnummer 556481-5800	
E-postadress info@haugen-gruppen.se	GLN lok.kod 7300009050123	Plusgiro 85340-8	Bankgiro 125-1396

Basnivå

Samtliga uppgifter för mått, vikt och volym anges i millimeter, gram eller milliliter

Basnivå

Korrektion	Streckkodsstd GTIN		GTIN artikelnummer		Leverantörens artnr		Referens		Varumärke	
	EAN UPC		07315200027027						Happy Buddha	
Artikelbenämning		Hyllkant		Storlek	Tullstatistiskt nummer		Tillverkningsland		Undervarumärke	
Hoisin Sauce Peking Wok		Hoisin Sauce		2L	2103909080, HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM		Singapore			
GPC kod		DABAS pgkod		Ursprungsområde		Artikelbeskrivning				
10000611		102111214344								
Reglerat produktnamn										
Adress till varuinformation på webbsida (URL)										
Årgång										
Alkoholhalt										
Vikt minsta enhet										
Måttsignifikans										
Exakt										
Best.nr	Tillgänglighets datum	Utgår datum	Bredd	Djup	Höjd	Stap.höjd	Kod för jämf.mgd	Jfr mgd färdigv(ml/g)	Nettoinnehåll	Bruttov
Nej	2012-03-20		81,00	164,00	203,00		Per liter	2000,000	2000,000 gram	2100,00
Prismärkt av lev.		Skatt Typ		Skattesat	Listpris		Prisenhet		Datumstd	Viktvara
Nej		Mervärdesskatt		12,00					yyyymmdd	Nej
Tillverkarens id, GLN		Produktionsanläggning id, GLN		Tryckkänslighet		Hållbar.Total/Min		Temp. MAX/ MIN	Fukt MAX/MIN	
						540 90		30,00 2,00		
Art kod(Fisk & Vattenbruk)		Art namn (Fisk & Vattenbruk)		Fångstredskap		Porduktionsmetod		Förvaringsstatus		
Sökbegrepp e-handel	Wok, Gryta, Sås, Kina, Asiatiskt, Dip.									
Marknadsbudskap	En klassisk Kantonesisk dipsås som från början är för den välkända rätten Pekinganka. Utmärkt woksås, glazer för grill och stekning. Dip både varm och kall.									
Ingrediensförteckning	Vatten, socker, SOJAbönor, SESAMfrö, risvinäger, vegetabilisk olja (SOJAböna), modifierad majsstärkelse, karamell(E150a), vitlök. Allergiråd: innehåller SOJA, SESAM.									

Förpackning

Förpackningstyp		Förp.avg. till REPA		Returemballage		Emballagevikt	
Flaska		Ja		Nej		100 Gram	
Förpackningsfunktion		Palltyp		Embalagehöjd		Förpackningsegenskap	

Pantinformation

GRAI (Global returnable Asset Identifier)	Kod för pant	Antal returenheter	Region f. pantsystem
		0 Styck	

Förpackningsmaterial

Kod Plast	Vikt i gram 100
--------------	--------------------

Inga uppgifter om märkning

Inga uppgifter om UHM kriterier

Näringsvärde

Näringsvärde / 100,00 Gram	Tillagningsstatus: Ej tillagad
Näringsämne	Näringsämnemängd
Energi	Ungefär 1249,0000 kJ
Energi	Ungefär 297,4000 kcal
Fett	Ungefär 6,2000 g
- Varav mättat fett	Ungefär 0,6000 g
Kolhydrat	Ungefär 54,4000 g
- Varav sockerarter	Ungefär 26,1000 g
Protein	Ungefär 6,0000 g
Salt (SALTEQ)	Ungefär 7,6990 g

Allergener	
Sesamfrön	Innehåller
Sojaböner	Innehåller

Innehåller	Produkten innehåller avsiktligt det angivna allergenet.
Kan innehålla	Produkten innehåller inte avsiktligt den angivna allergenen, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenen.
Observera	Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen, där eventuella allergener skall framgå.

Inga uppgifter om råvaror

Inga uppgifter om ingredienser (icke livsmedel)

Inga uppgifter om farligt gods

Inga uppgifter om säkerhet

Inga uppgifter om kort marknadsbudskap

Inga uppgifter om fångstzon

Inga uppgifter om komponenter

Mellannivå

Korrektion	Streckodsstd GTIN			GTIN artikelnr		Leverantörens art nr		Varumärke	
	EAN UPC			17315200027024		227060		Happy Buddha	
Best. b ar	Tillgänglighets datum	Utgår datum	Exponeringsenhet		Referens		Vareubenämning		Undervarumärke
Ja	2012-03-20		Nej				Hoisin Sauce		
Viktvar a	Exp mått	Bredd	Djup	Höjd	Volym (ml)	Stap.höjd	Bruttov		
Nej	i mm	168,00	170,00	222,00	6340		4809,00		
Tryckkänslighet				Listpris	Enhet	Packmönster		Antal i bredd	Kompl. Prodkt.
8, Tryckkänslighet, ospecificerad									
Reglerat produktnamn									
Sökbegerpp e-handel Hoisin peking wook sauce sås									

Förpackning

Förpackningstyp	Förp.avg. till REPA	Retureballage		Emballagevikt
Låda	Nej	Nej		609 Gram
Förpackningsfunktion	Palltyp	Embalagehöjd	Förpackningsegenskap	

Pantinformation

GRAI (Global returnable Asset Identifier)	Kod för pant	Antal returenheter	Region f. pantsystem
		0 Styck	

Förpackningsmaterial

Kod Papper/Kartong	Vikt i gram
	609

Ingående artiklar

GTIN nr	Antal
07315200027027	2

Inga uppgifter om ingredienser (Icke livsmedel)

Inga uppgifter om farligt gods

Inga uppgifter om säkerhet

Inga uppgifter om kort marknadsbudskap

Toppnivå

Korrektion	Strecksdsstd GTIN	GTIN artikelnummer	Leverantörens art nr	Leverantörens art nr	Exponeringsenhet			
	GS1 128	27315200027069			Nej			
Best.bar	Tillgänglighets datum	Utgår datum	Listpris	Enh. pris	Reglerat produktnamn			
Nej	2012-03-20							
Bredd (mm)	Djup(mm)	Höjd(mm)	Lasthöjd mm inkl. pall	Bruttovikt inkl. pall	Lavhöjd	Tryckkänslighet i höjd	Antal förp/lav	Antal lav/pall
800,00	1200,00	1038,00	1038,00	563608,00		2, Tryckkänslighet, ospecificerad	28	4

Förpackning

Förpackningstyp	Förp.avg. till REPA	Returemballage	
Pall (PX)	Nej	Ja	
Förpackningsfunktion	Palltyp	Embalagehöjd	Förpackningsegenskap
	Pall 1200 X 1000 mm	d	

Pantinformation

GRAI (Global returnable Asset Identifier)	Kod för pant	Antal returenheter	Region f. pantsystem
	EUR- helpall	0 Styck	

Förpackningsmaterial

Kod	Vikt i gram
Trä	25000

Ingående artiklar

GTIN nr	Antal
17315200027024	112

Inga uppgifter om farligt gods

Inga uppgifter om säkerhet

Uppgiftslämnare

Underskrift	Ort och datum
	2018-09-20
Namnförtydligande	Telefonnummer uppgiftslämnare
Thomas Ljusberg	011-362900